СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» апреля 2023 года  				                          № 71
 с. Три Протока

О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» утвержденное решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 08.10.2012 № 147

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1.  Пункт 3.1 части 3 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» утвержденное решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 08.10.2012 № 147 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» изложить в следующей редакции:
«3.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.».
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте;
- опубликования в общественно-политической газете «Приволжская газета».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета							 Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский
сельсовет Приволжского муниципального
района Астраханской области»						 Р.Р. Мухаримов